
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

20.02.2015                                                                                                         № 450  
 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Мурманска от 26.12.2012 № 3103 «О создании Инвестиционного совета 

муниципального образования город Мурманск»  

(в ред. постановления от 01.04.2014 № 899) 
 

 

В соответствии с протоколом заседания Экспертной группы по 

внедрению Стандарта 2.0 от 05.11.2014, действующей на основании 

распоряжения администрации города Мурманска от 27.10.2014 № 80-р,                       

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

26.12.2012 № 3103 «О создании Инвестиционного совета муниципального 

образования город Мурманск» (в ред. постановления от 01.04.2014 № 899) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления, приложение № 2 исключить.  

1.2. Пункты 4, 5, 6 постановления считать соответственно пунктами                         

3, 4, 5.  

1.3. В пункте 1.3 приложения № 1 слова «заместитель главы» заменить 

словом «глава». 

2.  Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.)           

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования, за исключением пунктов 1.1, 1.2, которые вступают в силу с 

01.03.2015. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска 

  

А.И. Сысоев 

 


